
Pachet scule

I.D.: 49427935

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 335,20 RON - 335,20 RON

Descriere: r.crt. Cod Denumire Pret Buc 1 32807 PERIE SARMA ALAMA TIP CIRCULAR CU ORIFICIU 75MM
4.19 20 83.8 2 43025 PENSULA PAR NATURAL 50X14MM 2.63 20 52.6 3 43029 PENSULA PAR
NATURAL 90X14MM 4.98 20 99.6 4 T-53988-10 BANDA ADEZIVA IZOLATOARE 15MM / 10M -
NEGRU 2.48 20 49.6 5 T-53988-40 BANDA ADEZIVA IZOLATOARE 15MM / 10M - ALBASTRU 2.48
20 49.6
